

โครงการ ปรับปรุงสิ่งปลูกสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวกเพื่อส่งเสริมพัฒนาการของผู้เรียน ปีงบประมาณ 2568

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงห้องเก็บอุปกรณ์สื่อการเรียนการสอน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดฉะเชิงเทรา

จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อ-ถอน - งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด) - งานรื้อถอนหลังคา								
		36	ตร.ม.	-	-	30.00	1,080.00	1,080.00	รื้อกอง
		193.75	ตร.ม.	-	-	30.00	5,812.50	5,812.50	รื้อกอง
	รวมค่างานรื้อถอน							6,892.50	
1.1	ผนังไม้โอ๊คซีเมนต์ ความหนาแน่นสูง ขนาด 1.20 ม. x 2.40ม. - แผ่นซีเมนต์อัดซีเมนต์ ความหนาแน่นสูง หนา 10 มม เก็บรอยต่อแผ่นพร้อมฉาบแต่งให้เรียบ								
		42	ตร.ม.	580	24,360.00	120	5,040.00	29,400.00	
	รวมค่างาน 1.1				24,360.00		5,040.00	29,400.00	
2	1.2 งานหน้าต่างอลูมิเนียม ขนาด 1.60*2.00ม. - กรอบบานอลูมิเนียม (ชุดบานเลื่อนอลูมิเนียม) - วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว(ตามแบบรูปรายการ) - อุปกรณ์ประกอบชุด บานอลูมิเนียมทั้งหมด (ชุดบานเลื่อน) - กระจกีสี่เหลี่ยม ขนาด 8 มม								
		30	เมตร	112.00	3,360.00	37.00	1,110.00	4,470.00	
		30	เมตร	270.00	8,100.00	52.00	1,560.00	9,660.00	
		5	ชุด	1,928.00	9,640.00	148.00	740.00	10,380.00	
		53.33	ตร.ฟ.	65.00	3,466.45	-	-	3,466.45	
	รวมค่างาน 1.2				24,566.45		3,410.00	27,976.45	
1.3	งานประตู - กรอบบานอลูมิเนียม (ชุดบานเลื่อนอลูมิเนียม) - วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว - อุปกรณ์ประกอบชุด บานอลูมิเนียมทั้งหมด (ชุดบานเลื่อน) - กระจกีสี่เหลี่ยม ขนาด 8 มม								
		11	เมตร	112.00	1,232.00	37.00	407.00	1,639.00	รวมค่าแรง
		11	เมตร	270.00	2,970.00	52.00	572.00	3,542.00	
		2	ชุด	1,928.00	3,856.00	290.00	580.00	4,436.00	
	รวมค่างาน 1.3	10	ตร.ฟ.	65.00	650.00	-	-	650.00	
					8,708.00		1,559.00	10,267.00	

ลงชื่อ
(นายสุทัศน์ อักษร)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ลงชื่อ
(นายวุฒา กลิ่นจ่ม)

ลงชื่อ

ลงชื่อ
(นายประณต หล้าทา)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4 งานพื้น									
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว ชนิด(ผิวหยาบ)	83.425	ตร.ม.	350.00	29,198.75	158.00	13,181.15	42,379.90	
	รวมค่างาน 1.4				29,198.75		13,181.15	42,379.90	
1.5 งานไฟฟ้า									
	โค้มไฟยาวพลาสติก ขนาด 0.60 ม. T8 1x18W นีออน /LED	8	ชุด	330.00	2,640.00	115.00	920.00	3,560.00	
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 15A 250V	8	ชุด	53.00	424.00	70.00	560.00	984.00	
	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขากลม-แบน 16A 250V มีกราวด์, มานิรภัย	8	ชุด	87.00	696.00	80.00	640.00	1,336.00	
	เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	8	จุด	82.00	656.00	76.00	608.00	1,264.00	
	เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	8	จุด	145.00	1,160.00	76.00	608.00	1,768.00	
	เดินสายไฟฟ้า เต้ารับ ชนิดมีกราวด์	8	จุด	420.00	3,360.00	110.00	880.00	4,240.00	
	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1x2.5 ตร.มม. ยาว	2	ม้วน	879.20	1,758.40		-	1,758.40	
	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง 50 A 1 P 2 สาย(MCB 2Pole 50A)	1	ชุด	1,280.00	1,280.00	875.00	875.00	2,155.00	
	ท่อร้อยสายไฟสี่เหลี่ยม YPP15 15 มม. 3/8 นิ้ว (3 ทน) 400 ซม.	11	ท่อน	53.48	588.28	-	-	588.28	
	อุปกรณ์ซื้อต่อทั้งหมด	1	ชุด	180.00	180.00	-	-	180.00	รวมค่าแรง
	รวมค่างาน 1.5				12,742.68		5,091.00	17,833.68	
1.6 งานบุผนังโครงหลังคา									
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.(ระบุสีตอนก่อสร้าง)	193.75	ตร.ม.	315	61,031.25	80.00	15,500.00	76,531.25	
	ฉนวนกันความร้อนชนิด (PU) หนา 25 มม.	83.425	ตร.ม.	280	23,359.00	25.00	2,085.63	25,444.63	
	ครอบมุม (FLASHING) กว้าง 60 ซม.เคลือบสี(ระบุสีตอนก่อสร้าง)	38.75	เมตร	250	9,687.50	50.00	1,937.50	11,625.00	
	รวมค่างาน 1.6							113,600.88	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							248,350.41	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายสุทัศน์ อักษรเย็น)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวุฒิชัย กลิ่นแจ่ม)

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายประมิต หล้าทา)